Noble François donné de Militon ? et ont faict aussi discution de biens tellement qu'ilz sont entierement disperséz.

6 Two folios containing reconnaissances or leases, unnumbered, badly faded, both mentioning the notary Petrus Mistralis de Germagnier, but the folios may not be in sequence, as the first item appears to be incomplete at the bottom of fol. 6v, and a new item begins at the top of fol. 7 :

6 06 oct 1438, transaction between Nobilis, Egregius, et Providus Amedeus filius viri Nobilis et Potentis viri Jacobi de Viriaco domini ipsius loci Viriaci et Montis Veteris militis, agens in hac parte nomine dicti eius patris ex una parte, et Henricus et Johannes Tissot de Gillier fratres filii Johannis ? Tissot habitatoris ? de Gillier suis propriis ac Johannis Tissot eorum patris nominibus ex altera partibus, property in the Clausum de Gillier.

7 Egregius Potens Amedeus de Viriaco filius viri Nobilis et Potentis Domini Jacobi de Viriaco..., lease to Anthonius filius quondam Perreti ? Fonjalaz de Brussins, property ceded to the said Noble Amedeus (in the name of his father Jacobus) this day by Johannes Magnin de Gillier, property in territorio de Visinchia juxta castaneriam Glaudii Jalliet de Gillier ex parte boree...

8 Last folio of a reconnaissance, in Latin, large, wide script, mentions one parcel with cense : Dimydiā posam terre sitam en les Reyses juxta pratū Petri Baul a vento et lacu, curtile Guyonis Collon a juria, et terram Johannis Badel a borea, et pro ipsa dimidia [posa] terre debere confitetur dictus confitens pro se et suis predictis prefato domino et suis videlicet sex denarios census perpetue persolvendos, et quamquidem dimydiā posam terre tenet idem confitens titulo vendictionis sibi facte per Roletum Roncignodi notarium quondam precio septem florenorum parviponderis laudatum per prefatum dominum.

9 (Fol. 438) Reconnaissances, in Latin, a neat, flowing hand, evidently copied from the lost terrier of Aymondus Roberti :

9 Last folio of a reconnaissance, several items : (a) in villa de Burtignye, cense 2 denarios Lausannenses, quod quidem morsellum terre fuit de bonis illorum de Visencyez. (b) unam seyturatam prati sitam in territorio de Provondavaulx, cense 12 denarios Lausannenses.

9v Reconnaissance by Johannes Merminodi alias Bolley de Bugnyou facta nomine suo et Claudii eius fratri, extractu Roberti antiquo B ? fol. 308, dimidiā posam vinee sitam subtus Bugnyou en Ryon Bosson de bonis in Mangie recognitis per Glaudium ... ? (name obscured by a fold in the paper) ex empto facto a Claudio ... (illegible) precio decem florenorum constante instrumento per Stephanum Cuvit recepto laudat per dominum de Terraule constante laudimio per Johannem Boleti, juxta vineam Johannis Roberti que fuit Reymonde uxoris Petri Loytiz a lacu... , sub censu novem denariorum Lausannensium in exoneracionem census Petri de Crousaz bonatenentis dictorum Cortesii.

11 (Fols. 276, 289) Fragment of one or two reconnaissances, in Latin, two non-consecutive folios, neat script, widely spaced, and with various notations between the lines and

in the margins in a different, irregular hand, cense that the noble confessant declares that his noble wife (Jaquema ?) owes by virtue of a lease, various items : (Fol. 276) (a) Item, unam posam vinee sitam subtus Fontem de Tartignyn juxta vineam Petri Berthin quam tenet a Nobilibus de Gallera de Cletis a lacu, vineam dicte Nobilis Jaqueme a juria, quam vineam tenet Agatha filia Stephani Reymondi de Vinsel in assignationem dotis eius quondam matris. (b) Item, unum sestarium vini sibi annualiter debitum per Petrum Bertin super una pecia vinee sita in territorio de Pentloup loco dicto en Carmentrant ? juxta terrale a vento, vineam Petri Roberti et heredum Glaudii de Crosa a borea, vineam dictorum heredum de Crosa a lacu, et nemus commune a juria. (c) Item, quatuor solidos sibi nobili Jaqueme annualiter debitos per Ansernum Mugnerii de Tartignyns super quadam pecia prati sita in Pratis de Prengins juxta pratum [quod] fuit Martineti Montherod a borea et juria ?, et tactas communes a vento et lacu. (d) Item, super quadam pecia prati sita supra loz Roseys juxta pascua communia a vento et juria, et pratum quod fuit Johannis Reymond a lacu. (e) Item, de bonis et hereditate Berseti Prodon, res sequentes, (f) Et primo, tres solidos sibi annualiter debitos per Petrum Bertin super dimidia seyturata prati in ... (no more text, incomplete) (Fol. 289) (a) ... juxta pratum dicti confitentis a lacu et borea, carreriam publicam a juria, et pratum Nycodi et Michaelis de Torculari a vento, cense 2 denarios Gebennenses. (b) Item magis, tenere confitetur idem confitens in feudum a prefato domino causam habente a Domino Johanne de Saxo de recognitione Stephani de Torculari facta dicto Domino Johanni ex excambio cum dictis de Torculari, videlicet unum adossum vinee situm subtus Bougel quod alias fuit Loysie filie Petri Souvens ... , cense unam cupam vini seu musti ad mensuram de Germagniez ut supra persolvendum.

13 Two unnumbered folios, the bottom ¼ of each folio torn away, the end of a document concerning Nobilis Jaquema, domina Montismagni. The script is dark but not very neat, and some of the text has been eroded and lost. The notary appears to be Peronetus Foresii. Below the end of the transaction is a subscription, much of it torn away, concerning Venerabilis Dominus Johannes de Seyssello prior quondam prioratus Romanimonasterii nomini ipsius prioratus and Nobilis Altaudo ? de Mont dominus de Mont, for the augmentation of a fief.